

UKEPLAN 6. TRINN

UKE: 5

INFORMASJON TIL HJEMMET: - Skolen sin hjemmeside:

www.minskole.no/froyland

Svømming: Denne uka skal gruppe 1 ha svømming. Badebussen går kl 8.15, så du må være ute i god tid!

Alle elevene har gym tirsdager. De trenger da gymklær, håndkle, såpe og innegymsko og strikk/pannebånd til håret for de som har langt hår.

Minner om at elevene trenger innesko som de kan ha på skolen, dette er ikke innegymsko. Dette fordi vi beveger oss mye mellom de forskjellige byggene på skolen i løpet av skolehverdagen.

Leirskolen finner sted i uke 20. Nærmere info kommer på et foreldremøte litt ut på nyåret.

Bruk "Visma flyt skole" for å sende melding om fravær eller andre beskjeder. Dere kan selvsagt skrive meldinger til oss når dere vil, men dere kan ikke forvente svar fra oss utenom kontortiden vår. Den er slik: **Mandag:** kl. 08:05-15.30. **Tirsdag og torsdag:** kl. 08.15-15.30. **Onsdag:** kl. 08.15-14.15. **Fredag:** kl. 08.10-13.00.

Vi ønsker ikke å bli kontaktet på private telefoner. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 15.

Bestill time hos
helsesjukepleiar



<https://outlook.office365.com/owa/calendar/Helsesjukepleiar@time.kommune.no/bookings/>

Fag:

MÅL FOR UKA

Norsk	Jeg kan bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen.
Matematikk	Jeg kan beskrive symmetri og speiling av mønster.
Engelsk	Jeg skal bruke enkle strategier i språklæring, tekstskaping og kommunikasjon
Naturfag	Jeg kan gjøre rede for hvordan jordkloden er delt inn i flere lag.
Samfunnsfag	Jeg kan nevne årsaker til at mennesker må flykte.
Sosialt mål	Jeg er bevisst når jeg eller andre gjør gode gjerninger mot andre.

UKELEKSE TIL:		HUSK:
TORSDAG	<p>Engelsk: Logg deg inn på https://skolen.cdu.no/ og gjør oppgaven som du har fått.</p> <p>Norsk: Det er leselekse i Relemo denne uken. Du skal øve en gang om dagen fram til torsdag. Se i Showbie - Norsk - Lekser - Uke 5</p> <p>Matematikk: Øv på gangetabellen minst 10min hver dag. Du kan bruke Gangetesteren (matematikk.org)</p>	